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Concours d'entrée en | ere année
ANNEE ACADEMIQUE 2023-2024
FILIERE DE FORMATION: NUTRITION
Sont déclarés admis les candidats dont les noms suivent .
N Matricule NOM & PRENOMS
| NUTR 2 ABDERAMANE MAHAMAT ADOUM
2 NUTR 3 ABDOULAYE MAHAMAT BILAL
i NUTR 4 ABLAO MARMO
4 NUTR 7 ADOUKSOUMA EZECHIEL
5 NUTR 8 ADOUMADII HONORE WAIDOU
6 NUTR 9 AFEZOU AGOLOM GABRIEL
7 NUTR 10 AGUEBA IGNAGUINE RODOLPHE
8 NUTR 11 AHMAT MAHAMAT DJATO
9 NUTR 14 AKAKI AVOULOUMBI AWELZOU
10 NUTR _lai 3 ALIA MARDOCHEE PERCEVERE
1 NUTR 17 ALIFA YANSIRI JONATHAN
12 NUTR 19 ALLAH-ADEDJI RODRIGUE
13 NUTR 20 ALLAHNDIGUIM DJERAM
14 NUTR 2! ALLAISSEM FELIX NDODJIM
15 NUTR 22 ALLANGOMBAYE RAKINGAR
{6  NUTR_lai 70 ALLATA TODJINENGAR
17 NUTR 23 ALTOLNAN DIEMADJI SOSTHENE
18 NUTR 24 AMIGUE WANG-OUNGOU
19 NUTR 2§ AMONON EHGONDA ARMEL
20 NUTR 26 ANMON GUEGAMOBEL HANKISSAM
2) NUTR 31 ATAIRAKIBA MATCHING FRUMENCE
22 NUTR 32 ATCHOBRWE LAISSANDOU
23 NUTR 33 AVOKSOUMA KOUZANGUE
24 NUTR 35 BAHAOUDI GOUNDOUL KANBEL
25 NUTR 36 BALLYABA DIOURBE OUASSOURI M
26 NUTR 37 BAIDI TEBE JUSTIN
27 NUTR 38 BAKARI KATTAMMA BERTIN
28 NUTR 39 BALFABO ZEDDICUS ﬂ/
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30
3
12
1
4
35
16
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
a6
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
(it ]
65
66
67
68
69
70
7
72

NUTR Iai 9
NUTR 42
NUTR 43
NUTR 45
NUTR 47
NUTR 49
NUTR 51
NUTR 233

NUTR lai 13

NUTR lm 14
NUTR 33
NUTR 54
NUTR 55
NUTR 56

NUTR_lai 16
NUTR 232
NUTR 59

NUTR lai 18
NUTR 62
NUTR 64
NUTR 65
NUTR 67

NUTR _lai 19
NUTR 68
NUTR 70
NUTR 71
NUTR 72
NUTR 73
NUTR 79
NUTR 80
NUTR 231
NUTR 81
NUTR 82
NUTR ¥3
NUTR 84
NUTR 85

NUTR_lai 25

NUTR lai 26
NUTR 86

NUTR_lai 27
NUTR 88
NUTR 89
NUTR 90

73 ;!NUTR "2

&2

BANGA NARCISSE

DARKA ANTAME

BASGA KAOTOUIN SEREKREO
BERDIKA APPOLINAIRE
RETELEM CYRILLE

BIAKGUINBO PABAME ARMAND
BOAZ MOUNGAIGUE APOLLOS

BOGNARE ROSINE GOUANG
RORSOTA SALOMON

BOUKAR ABDOULAYE IRA

BOULOUS MAHAMAT

BOUMSINA GUIDAOUSSOU DINGAIDI
BOUPAHBE OUASSALET ROBENSON
BOZOUMBE KOUE BARACHIE
BRAVO DIITA

CHALLABA SYLVAIN

CHANTAL CHANYABE PABAME
DABEYE NAWALO LAODE
DANNAMON ADJEOUA TIMOTHEE
DANWANG JEAN DIKOUA

DANZABE BIENVENU

DELI GAULLE

DENEDIGUIM BELENAN PARFAITE
DENEMADJI CHRISTABELLE
DEUBALBE GONCHANGAI CORNEIL
DEUZOUMBE FELIX

DEUZOUMBE SING-HIBE ABDOULAYE
DJASRABE ACHILLE
DIINGUEIMADJI DJIRABA HONNEUR
DIOGOINAN MELANIE

DIOROMOU BARBANSOU
DIOUBOUYANG DAVID
DJOURTCHOMBA KALSAHNE

DOBA GILBERT

DOBA OUANGMENKREO

pPOILLAH ANGELLE HOIMON
DOLIFENE JOSEFPH

DOUGSOUM MANANI FIDEL

DOUKIBE OLIMPA ‘?;7
DOULAMTAR NGOUNGONE MARTIN

EVARISTE KIGUE BASSE
FADANNE PALLAYE
FANSAHBO AARON
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74
75
76
77
78
79

-
-

83
84
85
86
87
88
89

91
92
93

95

97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

NUTR 91
NUTR 235

NUTR lmi 28
NUTR Im 29

NUTR 96
NUTR 98
NUTR 100
NUTR 101
NUTR 102
NUTR 104
NUTR 108
NUTR 110

NUTR_lai 32

NUTR 112

NUTR_lai 33

NUTR 113
NUTR 114
NUTR 115
NUTR 118
NUTR 120
NUTR 122
NUTR 123
NUTR 124
NUTR 125

NUTR_lai 72

NUTR 126
NUTR 127
NUTR 128
NUTR 129
NUTR 130
NUTR 131

NUTR_lai 38
NUTR _lm 36

NUTR 134
NUTR 135
NUTR 137
NUTR 138
NUTR 139
NUTR 143

NUTR_lai 38

NUTR 145
NUTR 146
NUTR 147

FOURBUDEL CREMN WALSERRE

GANKIKA CHAKDANG BERNADLITTE
GATNA ASSOLT

GANGIE ARMEL

GIAHTNOLBE RODRIQUE PANELUH
GERTRUDE NGUINAMBAYE
GONDEBNE PINBE MAURICETTE
GONJGNAGNE DEUBALBE
GONTCHOME MOISE
GUER-BAIDEUH DENIS
GUIYENGANG ARAPMA
HANGUE MADA

HAOUA ABDELKERIM ISSA
HEMOGA MANKREQ

HENGUE AMANE CABOT

HEPPA VOUTSOU MICHELINE
HEROLBE GONTOUARE

HIBA GUEPELBE ELEAZARD
HINKANE BIENVENU

IGNAKIBE ALl BOUBA
IGNEDEBNE APPOLIN

IGNEKIBA OUDA

ISMAEL SUITANMADIE YANKRANG
ISSA RADJI

ISSKAHA NGARMADII

KA-AYA KALKOMOU RAOUL
KAGONBE NDAMKA
KAITOK-NGA MADANGA
KALDJOBE DEUDAHBE SERGL
KA-LEYA GBAHDJOLBE

KALNONE FREDERIC
KERBE BOUKAR JEAN PIAGE]

KEREBDI MADIKOR EMMANULL

KEUMO BREYE

KODJIMADI THOMAS POLO

KOLINGBA NDARBE NESTOR

KOLYANG NGAFAM HONORE

KOSMADII YALDE URBAIN
KOUMAGUEYENG NANGMA CHARLOTTE
KOUMNOBEYE EMELIENNE
KOUSSEMIAN KEMKALI SAINTE

KOUYAHBE ESPERANCE
KOZIMSO PUDENS ﬁ'
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118
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
29
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

NUTR 151
NUTR 153
NUTR 154
NUTR 1558
NUTR lwi 69
NLUTR 157
NUTR 216
NUTR Iai 68
NUTR _lai 74
NUTR 163
NUTR 165
NUTR 167
NUTR 168
NUTR 169
NUTR _lni 44
NUTR_lai 46
NUTR 173
NUTR 174
NUTR 176
NUTR_lai 51
NUTR |77
NUTR_lai 53
NUTR_lai 67
NUTR_Jai 54
NUTR 183
NUTR 183
NUTR 187
NUTR 188
NUTR_lal 56
NUTR 189
NUTR 190
NUTR 191
NUTR 192
NUTR 193
NUTR 196
NUTR 197
NUTR 194
NUTR 199
NUTR 200
NUTR 201
NUTR 202
NUTR 203
NUTR 204
NUTR 205

MATHINODI THAMAR

MAFADANG Z0UA DIOURBA RAISSA
MAGOMSADI ASSANDI

MAHAMAT ADAM KOTY

MAHAMAT ADOUM

MAHAMAT NICOLAS

MALAM KOMTOUING EMMANUEL
MASPRE NESTOR

MASRARE NAMBATINGUE MADENGAR
MBAIAKAMBEYE JOSAPHAT
MHBAIDINGUIM DOUMDE MARTIAL
MBATGUEMEM MBAITODIIM ROLAND
MBATHODI JOEL

MBAILASSEM ARISTIDE
MBATRAMADI STEPHANE

MBANG OUSMANE ANDAGAZOU

MINGA CALEB AMBERA

MIYALTA IZABELLE

NDAKMISSOU KANYAGUINA JOSIAS
NDILAROUMADII PROSFER

NEKYANBE BERTIN
NODJILEMBAYE MBAIDOUM

NODJILEMDANA HILAIRE
NODJITONE ERIC

NONYATA LOUBARAMADII
NOUDJIKOUAMBAYE LILIANE
OGOITA JEANNETTE

OUADIING N'DANG

OUBAGUE OUEINA TEGUERGLUE
OURSINRE GUINBE JEAN
PATALET DEUZOUMBE KANOY A
PELBARA WOUMON
PEPKAINANNE DIEL MERC
PONTELBE OSOKO

REGONHA JUSTIN

REOUNODJI NGARBAYE
RIMBAR MONOIJEBAYE
RIMHOUDEL VICTORIEN

RISSIA GOLONGA NDINGA
ROBNGUE IGNACE
ROMEKALDANG FREE PEHOULNE
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
Imn
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
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NUTR 206
NUTR 207
NUTR_lai 61
NUTR 208
NUTR 210
NUTR 214
NUTR._lai 63
NUTR 215
NUTR_lai 64
NUTR 216
NUTR 217
NUTR 213
NUTR 221
NUTR 222
NUTR 234
NUTR_lai 65
NUTR_lai 66
NUTR 226
NUTR 227

NUTR 228

SALETEMAHAMAT BRAHIM
SANMOUY A BAIDEBNE RAISSA
SENARI TINETOUNDA
SINGAIGNERA HASSANE
SOUAPERE PALOUMA RAOUL
TCHEAKIKA DANZOUMBE NESTOR
TCHIRODUE  PATRICE

TCHOKALZEBBE BEATRICE
TEREBNE YYBA CLAUTAIRE
TEBOKREO ELOI

TEMBEL MICHEL

TESSE ESPERANCE BOURA
TOG-YENOUBA NGARLEITA
TOIDIM NGARNDIGDONE

TOKO BOLO NDIA BOURA

WADJI DOUNGOUS

YACOUB KADRE

YAKPELBA BAIDANNE FIDELITE
YANZOUNE ROMAIN

YOOWE TOULMOKREQ DANIEL [ -

N'Djaména, le 30 septembre 2023

Le Présitent d_q_ Jury
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Institut Natlonal Supérieur des Sciences Agronomiques ef de Technologle Agroalimentaire de Lal
Concours d'entrée en | ere année
ANNEE ACADEMIQUE 2023-2024
FILIERE DE FORMATION: SATAE
Sont déclarés admis les candidats dont les noms suivent :
N° Matricule NOM & PRENOMS

1 SATAE | ABDELHAKIM AKOUYA FACHIR

2 SATAE 3 ABRAHAM LOUBARANGUE

3 SATAE § ADJIDE JEANNOT

4 SATAE 6 ADJOLBO POLICARD

5 SATAE 7 ADOGOM DEBALOUMBI MATHIAS
6 SATAE 9 AL-DJINE BAHAR HELOU

7 SATAE 10 ALLADOUM FLORENT

8 SATAE 11 ALLAHNDIG MBAINAISSEM TRESOR
9 SATAE 12 ALLARA NOEL

10 SATAE 15 ASSANDI ADOGOM EMMANUEL
11 SATAE 16 BADAWE ALARAM HANKISSAM
12 SATAE 21 BERAMADII KOURAYO EDOU

13 SATAE 22 BIENVENU EMMANLUEL

14 SATAE_lsi 5 BOPAHBE CONSTANT

15 SATAE 24 DEBUT HAITOUING

16 SATAE lui 8 DEMTOBAYE DIEUDONNE

17 SATAE 25 DEUBOBE ENOCK

18 SATAE 16 DIDJARA SALEH CHIRACK

19 SATAE 27 DILLAH NDILHORNOM ISMAEL
20 SATAE lai 10 DIEKAOUSSEM SUCCES

7 SATAE 31 DJEKORNONDE ANICET V?
22 SATAE lai 43 DJELASSEM ETHIEL

23 SATAE 32 DIJELASSEM RODOLPHE

24 SATAE lai 11 DJENAISS EINDE AUDRY
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26
27
28
29
30
3
32
13
34
35
36
37
38
19
40
41
43
43

45

47
4%
49

51
32
53

55
56
57
58
59

6l
62
63
64
65

SATAE 13
SATAE M
SATAE 35
SATAE 16

SATAE lai 14

SATAE 17
SATAE 38
SATAE 39
SATAE 40
SATAE 41

SATAE lai |5

SATAE 46
SATAE 47

SATAE hi 16

SATAE 48
SATAE 49
SATAE 50
SATAE 51
SATAE 52
SATAE 33
SATAE 55
SATAE 56
SATAE 57
SATAE 58
SATAE 59
SATAE 60
SATAE 62
SATAE 66
SATAE &%
SATAE 70
SATAE 71
SATAE 72
SATALE 74
SATAE 75
SATAE 76
SATAE 77
SATAE 7K
SATAE 79
SATAE K0

SATAE _lai 19

SATAE &I

SATAE Ilm 42

I Sz

DJENIHIROUM VINCENT
DIERANDOUDA MBATTODIIM WILFRID
DIERANE JUIDCALL

DIKOLOUM FELIXE
DIMHOSSOMENGARTI INEUDONNE
DJIMSANAN ROMED

DIINETCHANG KOYE FRANCOIS
DIINGUEDIRAYE MBAIADOUM ABE!
DJINKA PATEHALLET

DIOUDIKLA FATMO RAPHAEL
DIITA BEATRICE

DIONY AHBO PAZIMI BRUNG

DODI SERVICE

DOUNIA FABIENNE

FANCHIACKBO RODRIC TCHINDEBE
FASSIFOGO NDEMOUNGOU FERDINAND
FRANCOIS KARIM ADOUM

GABA BARKA KONDEBE
GAREMGOTO DJEPATAMIAN FREDY
GBAHDIOLBE ALFRED
GUEKEUSASSOU KEDA DAZOUA
GWALGUE EMMANUEL

HIDIBE JONAS

HOPSOU MADJAPMA ABEL

HOUNTAI GUIDO PIERRE
HOUYOKSOU HORMATNA DESIRE
IBRAHIM BOKHIT DIOGOT

ZABA GONGNE TABITA

KEBFENE KASSEUNGBE DIEUDONNE
KEBKIBA WOUKNONE WEDEUH
KOUMABAS SAMDEIDOU EVARIST
LABAH CLEOPAS

LAHIBE DIKA MAURICE

LAISSOUBO PATCHANNE

LANFALBO BEBYEBBE GHISLAIN
LIYAHBE PAKAGNE DARIANG %
LOKIS GILLES

MADJITOLOUM KEVIN

MAGLOIRE MALE-IRANG PROSPERE
MAHAMAT TAHER HAKI ALl
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67
68
69
70
mn

72
73
74
75

76
17
78
79
80
Bl

82
83

85
86
87
88
89

91
92
93

95
96
97

SATAE R4
SATALE lai 40
SATAE lai 21
SATALE i 23

SATALE %6

SATAL K7
SATAE lai 41

SATAE 88
SATAE Im 25
SATAE _lai 26

SATAE 89
SATAE lai 27
SATAE lai 30

SATAE 92

SATAE 93

SATAE 94
SATAE lai 31
SATAE lai 32
SATAE lai 39
SATAE lai 33

SATAE 99

SATAE 101

SATAE 102
SATAE lai 35

SATAE 103

SATAE 104
SATAE lai 37
SATAE lmi 38

SATAE 106

SATAE 107

SATAL 108

MIBATGOL MEM DEOUMAYE I ANCHARD
MUIAINAISSEM NGARSINE BONHEUR

MUBAINDIGUIM ARNALID
MIATNAN NGARMADI ISRALL
MICHE TOKNE IUSTIN
MOHAMET IYA TAD
MORNA FELIX

MOLSSA BEN MOLISSA
NDAR DERING FIACRE
NDEINOUDI ARODIE
NDILBE SIDOINE

NDILDOM MBORDE ANICET
NDORADOUMADJI ALEXIS

NDOUBALENGAR ROMAIN
NEGUEBOYE MANASSE

NGABO FELIX
NGANNGNDOUME

NODJIDOUMDE BONHELUR
NODIIHIDI MBAIPEUR
REBNGAR DOUMDE

RIMBARNGAYE NGARASTA
TCHADKOUMA LOUISE KERTEMAR
TCHEGUENA VICTOR
TCHOKDAIBE FREDERIC
TCHOUSSOUBE LINOUSS

WANA HENRY GANA
WEIDOU NDAKMEIZOU

WEYEM DANGAYE KEMTCHANG
YANDEOUDIJE ASA DERICK
YAOUDIGUE SALOMON
YONDAHIM ALLSRANET NECTO

ZARA KADY (.

N'Djaména, le 30 septembre 2023

Le Président du Jury



